
Tisknuto: 24.05.2024  20:04

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2016/2017
Odborné prezentace v angličtině
KTE/OPA  / 3

Pracoviště / Zkratka KTE / OPA
Název Odborné prezentace v angličtině

Akademický rok 2016/2017

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Seminář 1 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
2 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština, Angličtina
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Prohloubit znalosti odborné angličtiny.

Požadavky na studenta

Účast na seminářích. Prezentace odborné problematiky v anglickém jazyce.

Obsah

Práce s odborným textem z oboru. Prostředky pro prezentaci. Příprava prezentace. Aktivní vystoupení studenta a odborná diskuse
v angličtině.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Nejsou předepsány žádné specifické předpoklady.

Získané způsobilosti

Student je schopen: Vytvořit výtah z technického textu. Vytvořit prezentaci vhodnou pro veřejné vystoupení. Prezentovat téma
technického rázu. Aktivně se účastnit diskuse o technických tématech.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Petr Polcar, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Doc. Ing. David Pánek, Ph.D. (100%), Ing. Petr Polcar, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Originální anglické texty z problematiky studovaného oboru.•  Doporučená:
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  20:04



Strana: 2 / 3

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Kontaktní výuka 13
Projekt individuální [40] 30
Příprava prezentace (referátu v cizím jazyce) [10-
15]

10

53Celkem:

Vyučovací metody

Prezentace práce studentů
Samostatná práce studentů
Seminář

Hodnotící metody

Individuální prezentace na semináři

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Aplikovaná
elektrotechnika

Navazující Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 3 ZS12

Electrical
Engineering and
Informatics

Navazující Prezenční Electrical Power
Engineering

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Electrical
Engineering and
Informatics

Navazující Prezenční Electrical Power
Engineering

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

Electrical
Engineering and
Informatics

Navazující Prezenční Electronics and Applied
Informatics

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Electrical
Engineering and
Informatics

Navazující Prezenční Electronics and Applied
Informatics

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Diagnostika a design
elektrických zařízení

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Dopravní elektroinženýrství
a autoelektronika

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Dopravní elektroinženýrství
a autoelektronika

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Elektroenergetika 1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Elektroenergetika 1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  20:04



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Elektronika a aplikovaná
informatika

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Elektronika a aplikovaná
informatika

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Jaderná elektroenergetika 1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Průmyslová elektronika a
elektromechanika

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Průmyslová elektronika a
elektromechanika

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Technická ekologie 1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Technická ekologie 1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS16

Elektrotechnika a
informatika

Navazující Prezenční Telekomunikační a
multimediální systémy

1 2016 Odborná
prezentace v
angličtině

B 2 ZS12

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  20:04


